
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.03.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 28 състав, 

в публично заседание на 04.03.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Антони Йорданов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

13761 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 10.15 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ОСПОРВАЩАТА СТРАНА –  [фирма] - редовно призовани за днешното съдебно 

заседание, не се явяват, представляват се от адв. Д., с пълномощно по делото от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ - ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА 

ПОТРЕБИТЕЛИТЕ - редовно призован за днешното съдебно заседание, не се явява, 

представлява се от юриск. А., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призовани за днешното съдебно заседание, не изпращат представител. 

 

АДВ. Д. – Да се даде ход на делото.   

ЮРИСК. А. – Да се даде ход на делото.   

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалба от  [фирма] срещу Заповед № 819/04.10.2019 г. на Председателя 

на Комисия за защита на потребителите. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. Д. – Поддържам жалбата изцяло така, както е предявена. Моля да приемете 

приложените към нея писмени доказателства. Моля да се приеме административната 



преписка. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

ЮРИСК. А. – Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 

Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

Същите ще бъдат обсъдени и ценени с крайния съдебен акт. 

 

АДВ. Д. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

ЮРИСК. А. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други 

доказателства. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид изявлението на страните за липса на доказателствени 

искания, намира делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРОЧИТА И ПРИЕМА приложените по делото писмени доказателства. 

ПРИКЛЮЧВА СЪБИРАНЕТО на доказателства. 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Д. – Моля да отмените процесната заповед на КЗП по съображенията, подробно 

изложени в самата жалба.  

ЮРИСК. А. – Моля да отхвърлите жалбата. Считам, че същата е неоснователна и 

недоказана. По безспорен начин от страна на служители на КЗП е било доказано, че 

търговецът прилага нелоялна търговска практика, като не осигурява сто процента 

обявена промоция за целия срок на промоцията. Производството е започнало по 

жалба на потребител, който е твърдял, че не са налични обявените стоки, което е 

доказано и по време на самата проверка. От предоставените от страна на дружеството 

справки е видно, че на 28,29 и 30.01. в проверявания обект не са били налични 

количества от промотираната стока. Изложените аргументи в жалбата, че сутринта, 

преди проверката са били отчислени продажби и след самата проверка считам, че не 

доказват наличието на продукта по безспорен начин, тъй като тази справка е изцяло 

зависима от волята на дружеството каква справка ще ни предостави на нас. Безспорно 

е било, че към момента на проверката, която е извършена към обяд не са били 

налични количества. Като следващото доказателство, че след нашата проверка е била 

осъществена продажба по никакъв начин не бихме я приели като оправдаваща 

нелоялна търговска практика, тъй като няма забележка в констативния протокол, в 

която да е отразено, че има налични количества към момента на проверката, а точно 

обратното, има подпис на управителя на филиала, като описаните доказателства са 

били потвърдени по този начин. По подробно изложените съображения моля да 

оставите в сила заповедта и да отхвърлите жалбата. Моля да ми бъдат присъдени 

разноски за процесуално представителство, съобразно приложения списък.  



 

СЪДЪТ НАМИРА ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО ОТ ФАКТИЧЕСКА СТРАНА И ОБЯВИ, 

ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЪС СЪДЕБЕН АКТ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.20 часа. 

 

 

                                                                               СЪДИЯ: 

 

                                                                               СЕКРЕТАР: 
  
 
 


